
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XII  сесія    VII   скликання  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
30 березня 2017 року             м. Ужгород    № 618 
 

Про зміни до бюджету 

міста на 2017 рік  

 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", статтей 23,78 Бюджетного кодексу України, 

враховуючи висновок фінансового управління Ужгородської міської ради про 

обсяг залишку коштів міського бюджету № 129/30/02-18 від 01.03.2017 р., 

      

     міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити спрямування частини залишку коштів загального фонду, що 

склався на початок 2017 року за головними розпорядниками коштів міського 

бюджету  у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно 

з додатком 1. 

2. Затвердити перерозподіл  видатків бюджету м. Ужгород на 2017 рік за 

головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами згідно з додатком 2. 

3. Затвердити зміни капітальних видатків та переліку об'єктів по бюджету 

розвитку, видатки по яких у 2017 році змінюються згідно з додатком 3. 

4. Затвердити перелік місцевих (регіональних) програм, по яких вносяться 

зміни у фінансування в 2017 році за рахунок коштів бюджету м. Ужгород та 

субвенцій з державного та обласного бюджетів згідно з додатком 4. 

5. Затвердити зміни до фінансування бюджету м. Ужгород на 2017 рік 

згідно з додатком 5. 

 6. Затвердити спрямування частини залишку коштів медичної субвенції, що 

склався на початок 2017 року за головними розпорядниками коштів міського 

бюджету  у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами згідно 

з додатком 6.  



 7. Затвердити перелік об'єктів, що фінансується за рахунок коштів 

державного фонду регіонального розвитку, на які виділяються кошти 

співфінансування з міського бюджету у 2017 році згідно з додатком 7. 

8. В додатках 3,5 рішення ІХ сесії Ужгородської міської ради VІІ  скликання 

від 22 грудня 2016 року № 544 "Про бюджет міста на 2017 рік" слова "Фінансове 

управління" замінити словами "Департамент фінансів та бюджетної політики". В 

п.10 рішення ІХ сесії Ужгородської міської ради VІІ  скликання від 22 грудня 

2016 року № 544 "Про бюджет міста на 2017 рік" слова "начальнику фінансового 

управління" замінити словами "директору департаменту фінансів та бюджетної 

політики". 

9. Контроль за  виконанням рішення  покласти на постійну комісію з питань 

соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів  та  оподаткування  

(Гомонай В.В). 

 

 

Міський голова          Б. Андріїв  



Додаток 1

до рішення XII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

30.03.2017 № 618

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

0100000 01 Ужгородська міська рада (головний розпорядник) 106 183 106 183 106 183

0110000 Ужгородська міська рада (відповідальний виконавець) 106 183 106 183 106 183

250404 0118600 8600 0133 Інші видатки 106 183 106 183 106 183

2400000 24

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (головний розпорядник) 139 837 139 837 139 837

2410000

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (відповідальний виконавець) 139 837 139 837 139 837

110201 2414060 4060 0824 Бібліотеки 139 837 139 837 139 837

4000000 40

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) 194 000 194 000 3 683 553 3 683 553 3 683 553 3 877 553

4010000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) 194 000 194 000 3 683 553 3 683 553 3 683 553 3 877 553

4016020 6020

Капітальний ремонт об'єктів житлового 

господарства 671 553 671 553 671 553 671 553

100102 4016021 6021 0610 Капітальний ремонт житлового фонду 228 731 228 731 228 731 228 731

100106 4016022 6022 0610

Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань 

співвласників багатоквартирних будинків 442 822 442 822 442 822 442 822

180107 4017410 7410 0470 Заходи з енергозбереження 150 000 150 000 150 000

180409 4017470 7470 0490

Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання 3 012 000 3 012 000 3 012 000 3 012 000

250404 4018600 8600 0133 Інші видатки 44 000 44 000 44 000

4700000 47

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник) 1 190 000 1 190 000 1 190 000 1 190 000

4710000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 1 190 000 1 190 000 1 190 000 1 190 000

070101 4711010 1010 0910 Дошкільна освiта 30 000 30 000 30 000 30 000

Спрямування частини залишку коштів загального фонду, що склався на початок 2017 року за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами 

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
1

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
2

Код 

ФКВ

КБ
3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

спожив

ання

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комуналь

ні 

послуги 

та 

енергоно

сії

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

1



з них

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
1

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
2

Код 

ФКВ

КБ
3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом
Всього

видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

спожив

ання

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комуналь

ні 

послуги 

та 

енергоно

сії

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

070201 4711020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми 

навчальними закладами ( в т.ч. школою-дитячим 

садком, інтернатом при школі), спеціалізованими 

школами, ліцеями, гімназіями, колегіумами 780 000 780 000 780 000 780 000

080101 4712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 50 000 50 000 50 000 50 000

080203 4712050 2050 0733

Лікарсько-акушерська допомога вагітним, породіллям 

та новонародженим 20 000 20 000 20 000 20 000

080800 4712180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню 30 000 30 000 30 000 30 000

110201 4714060 4060 0824 Бібліотеки 30 000 30 000 30 000 30 000

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території 250 000 250 000 250 000 250 000

Всього 440 020 440 020 4 873 553 4 873 553 4 873 553 5 313 573

Секретар ради А. Сушко

2



Додаток 2

до рішення XII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

30.03.2017 № 618

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

0300000 03 Виконком (головний розпорядник) -618 000 -618 000 130 000 130 000 130 000 -488 000

0310000 Виконком (відповідальний виконавець) -618 000 -618 000 130 000 130 000 130 000 -488 000

010116 0310180 0180 0111

Керівництво і управління у відповідній сфері у містах, 

селищах, селах 200 000 200 000 200 000

250404 0318600 8600 0133 Інші видатки -818 000 -818 000 130 000 130 000 130 000 -688 000

2400000 24

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (головний розпорядник)

2410000

Управління у справах культури, спорту, сім'ї та 

молоді (відповідальний виконавець)

2415010 5010 Проведення спортивної роботи в регіоні 

130102 2415011 5011 0810

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

олімпійських видів спорту -110 000 -110 000 -110 000

130106 2415012 5012 0810

Проведення навчально-тренувальних зборів і змагань з 

неолімпійських видів спорту 110 000 110 000 110 000

4000000 40

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) -305 000 -305 000 593 000 593 000 593 000 288 000

4010000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) -305 000 -305 000 593 000 593 000 593 000 288 000

4016020 6020 Капітальний ремонт об'єктів житлового господарства 295 253 295 253 295 253 295 253

100106 4016022 6022 0610

Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань 

співвласників багатоквартирних будинків 295 253 295 253 295 253 295 253

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ -295 253 -295 253 -295 253 -295 253

180409 4017470 7470 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання 909 000 909 000 909 000 909 000

250404 4018600 8600 0133 Інші видатки -305 000 -305 000 -316 000 -316 000 -316 000 -621 000

4700000 47

Управління капітального будівництва (головний 

розпорядник) 200 000 200 000 200 000 200 000

4710000

Управління капітального будівництва (відповідальний 

виконавець) 200 000 200 000 200 000 200 000

Всього

видатки 

спожив

ання

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

Всього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комуналь

ні 

послуги 

та 

енергоно

Перерозподіл  видатків бюджету м. Ужгород на 2017 рік  за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами 

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів
1

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
2

Код 

ФКВ

КБ
3

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

1



з них

Всього

видатки 

спожив

ання

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

Всього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комуналь

ні 

послуги 

та 

енергоно

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації видатків 

та кредитування 

місцевих бюджетів
1

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
2

Код 

ФКВ

КБ
3

Найменування головного розпорядника, відповідального 

виконавця, бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного розвитку 

території 200 000 200 000 200 000 200 000

Всього -923 000 -923 000 923 000 923 000 923 000

Секретар ради А. Сушко

2



30.03.2017 № 618

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0300000 03 Виконком (головний розпорядник) 130 000

0310000 Виконком (відповідальний виконавець) 130 000

250404 0318600 8600 0133 Інші видатки Капітальні видатки 130 000

4000000 40

Департамент міського господарства 

(головний розпорядник) 4 276 553

4010000

Департамент міського господарства 

(відповідальний виконавець) 4 276 553

100102 4016021 6021 0610 Капітальний ремонт житлового фонду Капітальні видатки 228 731

100106 4016022 6022 0610

Капітальний ремонт житлового фонду 

об'єднань співвласників багатоквартирних 

будинків Капітальні видатки 442 822

100106 4016022 6022 0610

Капітальний ремонт житлового фонду 

об'єднань співвласників багатоквартирних 

будинків

Капітальні видатки                                                  

(Проект ЄС/ПРООН «Місцевий розвиток, 

орієнтований на громаду» 295 253

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Реконструкція мереж та об'єктів благоустрою 

історичної частини міста -295 253

180409 4017470 7470 0490

Внески до статутного капіталу суб'єктів 

господарювання Капітальні видатки 3 921 000

Код ТКВК

Зміни капітальних видатків та переліку об'єктів по бюджету розвитку,  видатки по яких у 2017 році змінюються

до рішення XII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

Додаток 3

 Всього 

видатків на 

завершення 

будівництва 

об’єктів на 

майбутні 

роки 

Разом видатків на 

поточний рік

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми 

(напрямку видатків) 

Загальний 

обсяг 

фінансування 

будівництва 

Відсоток 

завершено

сті  

будівницт

ва об'єктів 

на 

майбутні 

роки 

(грн.)

Код 

ТПКВКМ

Б

Назва об’єктів відповідно  до проектно- кошторисної 

документації; тощо

Код 

програмної 

класифікаці

ї видатків 

та 

кредитуван

ня місцевих 

бюджетів 

Код 

ФКВКБ

1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

250404 4018600 8600 0133 Інші видатки 

Проведення експертної грошової оцінки

земельної ділянки, що підлягає продажу, за

рахунок авансу внесеного покупцем земельної

ділянки -316 000

4700000 47

Управління капітального будівництва 

(головний розпорядник) 1 390 000

4710000

Управління капітального будівництва 

(відповідальний виконавець) 1 390 000

070101 4711010 1010 0910 Дошкільна освiта Капітальні видатки 30 000

070201 4711020 1020 0921

Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами  (в 

т.ч. школою-дитячим садком, інтернатом при 

школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 

гімназіями, колегіумами Капітальні видатки 780 000

080101 4712010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична 

допомога населенню Капітальні видатки 50 000

080203 4712050 2050 0733

Лікарсько-акушерська допомога вагітним, 

породіллям та новонародженим Капітальні видатки 20 000

080800 4712180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню Капітальні видатки 30 000

110201 4714060 4060 0824 Бібліотеки Капітальні видатки 30 000

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території Капітальні видатки 250 000

150101 4716310 6310 0490

Реалізація заходів щодо інвестиційного 

розвитку території

Комплекс будівель під спортивно-

реабілітаційний центр інвалідів з ураженням 

опорно-рухового апарату та інвалідів — 

учасників антитерористичної операції по вул. 

Ф. Тихого, 13б, у м. Ужгороді — 

реконструкція 36 056 544 9,7 32 556 544 200 000

Всього: 5 796 553

А. СушкоСекретар ради

                                                                                                                                                                                  

2



(грн.)

Код ТКВК

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом 

загальний та 

спеціальний 

фонди

1 2 3 4 5 6 7 8 9=7+8

0100000 01 Ужгородська міська рада (головний розпорядник) 106 183 106 183

0110000 Ужгородська міська рада (відповідальний виконавець) 106 183 106 183

250404 0118600 8600 0133 Інші видатки

Програма виконання рішень судів та інших виконавчих 

документів на 2016-2017 роки 106 183 106 183

0300000 03 Виконком (головний розпорядник) -818 000 130 000 -688 000

0310000 Виконком (відповідальний виконавець) -818 000 130 000 -688 000

250404 0318600 8600 0133 Інші видатки

Комплексна Програма розвитку та удосконалення 

цивільного захисту в м. Ужгород на 2016-2018 роки -1 409 300 -1 409 300

250404 0318600 8600 0133 Інші видатки

Програма впровадження системи відеоспостереження у 

місті Ужгород на 2016-2018 роки 250 000 100 000 350 000

250404 0318600 8600 0133 Інші видатки

Програма розвитку архівної справи в місті Ужгород на 2016-

2020 роки 30 000 30 000

250404 0318600 8600 0133 Інші видатки

Комплексна Програма матеріально-технічного забезпечення 

військових формувань та удосконалення цивільного захисту 

населення на 2017-2018 роки 341 300 341 300

4000000 40

Департамент міського господарства (головний 

розпорядник) -111 000 4 276 553 4 165 553

4010000

Департамент міського господарства (відповідальний 

виконавець) -111 000 4 276 553 4 165 553

Додаток 4                                                                   

до рішення XII сесії міськради VІІ скликання 

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"   

30.03.2017 № 618

Перелік місцевих (регіональних) програм, по яких вносяться зміни у фінансування в 2017 році за рахунок коштів бюджету м. Ужгород  та 

субвенцій з державного та обласного бюджетів

1



Код ТКВК

Код 

програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитуванн

я місцевих 

бюджетів
2

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
3

Код 

ФКВКБ

Найменування головного розпорядника, відповідального виконавця, 

бюджетної програми або напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Найменування місцевої (регіональної) програми Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом 

загальний та 

спеціальний 

фонди

100102 4016021 6021 0610 Капітальний ремонт житлового фонду

Програма капітального ремонту житлового фонду міста 

Ужгород на 2015-2017 роки 228 731 228 731

100106 4016022 6022 0610

Капітальний ремонт житлового фонду об'єднань 

співвласників багатоквартирних будинків

Програма капітального ремонту житлового фонду міста 

Ужгород на 2015-2017 роки 738 075 738 075

100203 4016060 6060 0620 Благоустрій міст, сіл, селищ

Комплексна Програма відновлення історичного центру м. 

Ужгород  на 2017-2020 роки -295 253 -295 253

180107 4017410 7410 0470 Заходи з енергозбереження

Програма відшкодування частини кредитів, отриманих 

ОСББ, ЖБК на впровадження заходів з енергозбереження, 

капітального ремонту, реконструкції і модернізації 

багатоквартирних будинків у м.Ужгород на 2016-2017 роки 

("Теплий дім") 150 000 150 000

180409 4017470 7470 0490 Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання

Програма фінансової підтримки комунальних підприємств 

міста Ужгород на 2016-2017 роки 3 921 000 3 921 000

250404 4018600 8600 0133 Інші видатки

Програма виготовлення технічної документації на 

багатоквартирні будинки, квартири у м.Ужгород на 2016-

2017 роки -305 000 -305 000

250404 4018600 8600 0133 Інші видатки

Навчальна програма для об'єднань співвласників 

багатоквартирних будинків у м. Ужгород на 2017 рік 44 000 44 000

250404 4018600 8600 0133 Інші видатки

Програма організації підготовки до продажу земельних 

ділянок на 2015-2017 роки -316 000 -316 000

Всього -822 817 4 406 553 3 583 736

А. Сушко
Секретар ради

2



30.03.2017  № 618

( грн.)

Разом
   у  т. ч. бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

200000 Внутрішнє фінансування 268 348 5 796 553 5 796 553 6 064 901

208000

Фінансування за рахунок змін залишків 

коштів бюджетів 268 348 5 796 553 5 796 553 6 064 901

208100 На початок періоду 6 064 901 6 064 901

208400

Кошти, що передаються із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -5 796 553 5 796 553 5 796 553 0

600000 Фінансування за активними операціями 268 348 5 796 553 5 796 553 6 064 901

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 268 348 5 796 553 5 796 553 6 064 901

602100 На початок періоду 6 064 901 6 064 901

602400

Кошти, що передаються із загального фонду до 

бюджету розвитку (спеціального фонду) -5 796 553 5 796 553 5 796 553 0

Секретар ради

до рішення XII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до  бюджету міста на 2017 рік"

А. Сушко

Додаток 5

Зміни до фінансування бюджету м. Ужгород на 2017 рік 

Код
Найменування згідно з класифікацією 

фінансування бюджету
Загальний фонд

Спеціальний фонд

Разом



Додаток 6

до рішення XII сесії міськради VII скликання

"Про зміни до бюджету міста на 2017 рік"

30.03.2017 № 618

(грн.)

з них

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17=6+11

1400000 14 Відділ охорони здоров'я (головний розпорядник) 751 328 751 328 751 328

1410000 Відділ охорони здоров'я (відповідальний виконавець) 751 328 751 328 751 328

080101 1412010 2010 0731

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 64 833 64 833 64 833

080203 1412050 2050 0733

Лікарсько-акушерська допомога  вагітним, породіллям 

та новонародженим 153 675 153 675 153 675

080300 1412120 2120 0721 Амбулаторно-поліклінічна допомога населенню 270 000 270 000 270 000

080800 1412180 2180 0726 Первинна медична допомога населенню 262 820 262 820 262 820

Всього 751 328 751 328 751 328

Секретар ради А. Сушко

бюджет 

розвитку

з них

видатки 

розвитку
оплата 

праці

комуналь

ні 

послуги 

та 

енергоно

оплата 

праці

комунальн

і послуги 

та 

енергоносі

ї

Всього
видатки 

споживання

з них

видатки 

розвитку
Всього

видатки 

спожив

ання

Спрямування частини залишку коштів медичної субвенції, що склався на початок 2017 року за головними розпорядниками коштів міського бюджету у розрізі відповідальних 

виконавців за бюджетними програмами 

Код ТКВК

Код програмної 

класифікації 

видатків та 

кредитування 

місцевих 

бюджетів
1

Код 

ТПКВКМБ /

ТКВКБМС
2

Код 

ФКВ

КБ
3

Найменування головного розпорядника, 

відповідального виконавця, бюджетної програми або 

напряму видатків

згідно з типовою відомчою/ТПКВКМБ /

ТКВКБМС

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разом

1



 Додаток 7

30.03.2017 № 618

1 2 3

Управління капітального будівництва 200 000

Комплекс будівель під спортивно-реабілітаційний 

центр інвалідів з ураженням опорно-рухового 

апарату та інвалідів — учасників 

антитерористичної операції по вул. Ф. Тихого, 

13б, у м. Ужгороді — реконструкція 200 000

Разом: 200 000

Секретар ради А. Сушко

до рішення XII сесії міськради VIІ скликання

"Про зміни до  бюджету міста на 2017 рік"

Перелік об'єктів, що фінансуються за рахунок коштів державного фонду регіонального 

розвитку, на які виділяються кошти співфінансування  з міського бюджету у 2017 році

№ п/п
Назва об’єктів/ назва головного розпорядника 

коштів

Сума співфінансування                                                                  

(грн.)

1


	№ 618 Зміни до бюджету_04.04.2017
	dod 1 залишок
	dod 2  перерозподіл
	dod 3  бюджет розвитку
	dod 4 Програми
	dod 5 джерела
	dod 6 медична
	dod 7  співфінансування

